



DELÅRSRAPPORT 01.01-31.03.2008

PERIODEN I SAMMANDRAG

- Koncernens omsättning var 20,93 miljoner euro (22,0 miljoner euro).
- Inom kryssningsverksamheten minskade omsättningen till 14,63 miljoner euro (16,20 miljoner euro). Birka Paradise var ur trafik under 2 veckor i januari för planerad dockning. Rörelseresultatet var -2,34 miljoner euro (-0,02 miljoner euro)
- Inom lastverksamheten ökade omsättningen till 6,30 miljoner euro (5,80 miljoner euro). Rörelseresultatet var 1,85 miljoner euro (1,47 miljoner euro).
- Affärsverksamhetens nettokassaflöde var -1,37 miljoner euro (2,31 miljoner euro).
- Koncernens resultat för verksamhetsåret 2008 förväntas bli i nivå med fjolåret.

RESULTATÖVERSIKT FÖR KONCERNEN

Koncernens omsättning sjönk med 1,07 miljoner euro till 20,93 miljoner euro (jämfört med 22,0 miljoner euro motsvarande period föregående år).

Birka Paradise var ur trafik under 2 veckor i januari för planerad dockning.

Rörelseresultatet blev -0,49 miljoner euro (1,45 miljoner euro).

Det finansiella nettot blev -0,83 miljoner euro (-1,87 miljoner euro). Under årets första kvartal har svenska kronan stärkts vilket inneburit en värderingsvinst om 0,35 miljoner euro medan den svenska kronan under första kvartalet 2007 försvagades vilket då innebar en värderingsförlust om 0,56 miljoner euro. Resultat före skatter uppgick till -1,32 miljoner euro (-0,42 miljoner euro). Periodens skatter beräknas till 0,32 miljoner euro (0,12 miljoner euro).

Resultatet efter skatt var -1,00 miljoner euro (-0,30 miljoner euro). Resultat per aktie var -0,12 euro (-0,04 euro).

INVESTERING OCH FINANSIERING

Koncernens investeringar uppgick till 1,58 miljoner euro (9,89 miljoner euro). Merparten av investeringen utgörs av ombyggnaden av däck 10 ombord på Birka Paradise (9,89 miljoner euro). Koncernens soliditet var 43,8 % (40,7 %). Koncernens likvida medel uppgick till 32,41 miljoner euro (31,96 miljoner euro). Affärsverksamhetens nettokassaflöde var -1,37 miljoner euro (2,31 miljoner euro)

RAPPORTERING

Denna delårsrapport är uppgjord som ett sammandrag av bokslutet för perioden i enlighet med IAS 34. Redovisningsprinciperna och beräkningsmetoderna är de samma som i det senaste årsbokslutet. Redovisade inkomstskatter baseras på en beräknad genomsnittlig skattesats som förväntas gälla under hela räkenskapsåret. Delårsrapporten är inte reviderad.

KRYSSNINGSVERKSAMHETEN MED BIRKA CRUISES

Total antalet passagerare med Birka Paradise under perioden uppgick till 172.455 stycken jämfört med 187.596 under motsvarande period i fjol. Sänkningen om 8 % jämfört med år 2007 beror på trafikuppehållet i och med dockningen medan antalet passagerare per kryssning ökade med 8,8 %. Införtjäningen per passagerare ökade med 2 % jämfört med fjolåret. Omsättningen var 14,63 miljoner euro, vilket är 9,7 % lägre än fjolåret till följd av trafikuppehållet. Driftskostnaderna, inklusive dockningen av Birka Paradise, var 15,22 miljoner euro, en ökning med 0,73 miljoner euro jämfört med fjolåret. Sammantaget har detta inneburit att rörelseresultatet blev -2,34 miljoner euro (-0,02 miljoner euro).

LASTVERKSAMHETEN MED BIRKA CARGO

Lastverksamheten omfattar sju fartyg. Fartygen är befraktade för Finnlines och Holmen Paper. Fartygen är i trafik mellan Norden och Kontinenten. Omsättningen blev 6,30 miljoner euro (5,80 miljoner euro). Driftskostnaderna blev 2,94 miljoner euro (2,70 miljoner euro). Rörelseresultatet blev 1,85 miljoner euro (1,47 miljoner euro).

I början på april 2008 förlängdes befraktningsavtalen med Finnlines Plc för fartygen Birka Express, Birka Carrier och Birka Trader med fyra år från och med år 2009.

BETYDANDE RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER I VERKSAMHETEN

Styrelsen har antagit en riskpolicy som innebär att aktivt identifiera risker i verksamheten och att upprätthålla ett riskhanteringssystem som ger ledningen tillräcklig information om riskerna vid sitt beslutsfattande.

Växelkursen för svenska kronan i förhållande till euron utgör en osäkerhetsfaktor som inverkar på bolagets resultat.

PERSONAL

Under perioden uppgick det totala antalet årsanställda till 611 (622 motsvarande period i fjol).

BUDET PÅ BOLAGETS AKTIER

Birka Line Abp är sedan 1 juni 2007 ett dotterbolag till Rederiaktiebolaget Eckerö. Rederiet äger 96,1 % av aktierna och 96,4 % av rösterna. Den 4 december 2007 inlämnades en ansökan om skiljeförfarande avseende inlösen av utestående aktier i Birka Line Abp. Den 9 januari 2008 förordnade Ålands tingsrätt CGR Mikael Paul till god man för skiljeförfarande gällande inlösen av utestående aktier i Birka Line Abp. Birka Line Abp:s styrelse har lämnat in en anhållan om att avnotera Birka Line Abp från Helsingfors börsen.

Centralhandelskammarens inlösningsnämnd har meddelat att det utsetts en skiljedomstol den 13.2.2008, vars uppgift är att avgöra menings-skiljaktigheterna angående inlösningsrätten och lösenbeloppet i fråga om sådana Birka Line Abp:s aktier som ägs av andra än Rederiaktiebolaget Eckerö. Skiljedomstolen består av Jan Waselius.

UTSIKTER FÖR 2008

Kryssningsverksamheten verkar i ett mycket hårt marknadsläge. Birka Paradise fortsätter med kortkryssningar mellan Stockholm och Mariehamn. Under sommaren kompletteras dessa med veckoslutskryssningar till Visby och Tallinn.

Kryssningsverksamhetens resultat förväntas bli något sämre än fjolåret till följd av bland annat att Birka Paradise togs ur trafik i två veckor för planerad dockning. Birka Cargos fartyg verkar under fasta befraktningsavtal som ger stabil utveckling till verksamheten. Resultatet i lastverksamheten kommer under året att bli klart bättre än fjolåret till följd av färre antal planerade dockningar och något bättre införtjäning. Sammantaget förväntas koncernens resultat för verksamhetsåret 2008 bli i nivå med fjolåret.

KONCERNENS RESULTATRÄKNING (MILJ.EURO)

	01.01- 31.3.2008	01.01- 31.03.2007	Hela året 2007
OMSÄTTNING	20,93	22,00	105,06
RÖRELSENS ÖVRIGA INTÄKTER	0,00	0,00	0,75
KOSTNADER			
Material och varor	5,29	5,04	25,87
Personalkostnader	5,76	5,40	22,63
Avskrivningar	3,25	3,35	13,60
Övriga rörelsekostnader	7,12	6,77	29,71
Kostnader totalt	21,42	20,55	91,81
RÖRELSERESULTAT	-0,49	1,45	14,00
Finansiella intäkter	0,68	0,24	1,75
Finansiella kostnader	-1,51	-2,11	-6,84
RESULTAT FÖRE SKATTER	-1,32	-0,42	8,90
Inkomstskatter	0,32	0,12	-1,58
RÄKENSKAPSPERIODENS RESULTAT	-1,00	-0,30	7,33
Resultat per aktie, både före och efter utspädning	-0,12	-0,04	0,85

KONCERNENS BALANSRÄKNING (MILJ. EURO)

	31.3.2008	31.3.2007	31.12.2007
TILLGÅNGAR			
LÅNGFRISTIGA TILLGÅNGAR			
Materiella anläggningstillgångar			
Tomter	0,03	0,03	0,03
Byggnader och konstruktioner	1,04	1,16	1,07
Fartyg	197,35	207,19	198,94
Maskiner och inventarier	0,66	0,88	0,69
Långfristiga tillgångar totalt	199,08	209,27	200,73
KORTFRISTIGA TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar	2,15	2,27	2,38
Försäljningsfordringar	1,80	1,46	1,88
Övriga fordringar	7,50	4,61	4,49
Finansiella tillgångar	17,43	18,97	17,84
Likvida medel	32,41	31,96	37,96
Kortfristiga tillgångar totalt	61,29	59,27	64,56
TILLGÅNGAR TOTALT	260,37	268,53	265,29
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
EGET KAPITAL			
Aktiekapital	8,61	8,61	8,61
Reservfond	14,78	14,78	14,78
Fond för verkligt värde	9,93	11,57	10,71
Ackumulerade vinstmedel	81,81	74,48	74,48
Räkenskapsperiodens resultat	-1,00	-0,30	7,33
Eget kapital totalt	114,12	109,14	115,92
SKULDER			
LÅNGFRISTIGA SKULDER			
Latent skatteskuld	25,28	24,71	25,56
Räntebärande skulder	97,00	112,13	97,00
Långfristiga skulder totalt	122,28	136,84	122,56
KORTFRISTIGA SKULDER			
Räntebärande skulder	11,88	12,25	15,13
Räntefria skulder	12,09	10,30	11,69
Kortfristiga skulder totalt	23,97	22,55	26,82
EGET KAPITAL OCH SKULDER TOTALT	260,37	268,53	265,29

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Meur	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fond för verkligt värde	Ackumu- lerade vinst- medel	Totalt
Eget kapital 01.01.2008	8,61	14,78	10,71	81,81	115,91
Omräkningsdifferens				0	0
Utdelning				0	0
Finansiella tillgångar som kan säljas			-0,41		-0,41
Derivativinstrument – kassaflödessäkring			-0,65		-0,65
Skatt hänförlig till poster som redovisats direkt mot eget kapital			0,28		0,28
Summa förmögenhetsändringar redovisade direkt mot eget kapital			-0,79		-0,79
Periodens resultat				-1,00	-1,00
Eget kapital 31.03.2008	8,61	14,78	9,93	80,80	114,12

Meur	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fond för verkligt värde	Ackumu- lerade vinst- medel	Totalt
Eget kapital 01.01.2007	8,61	14,78	9,28	74,49	107,16
Omräkningsdifferens				-0,01	-0,01
Utdelning				0	0
Finansiella tillgångar som kan säljas			3,09		3,09
Skatt hänförlig till poster som redovisats direkt mot eget kapital			-0,81		-0,81
Summa förmögenhetsändringar redovisade direkt mot eget kapital			2,29		2,29
Periodens resultat				-0,30	-0,30
Eget kapital 31.03.2007	8,61	14,78	11,57	74,18	109,14

Meur	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fond för verkligt värde	Ackumu- lerade vinst- medel	Totalt
Eget kapital 01.01.2007	8,61	14,78	9,28	74,49	107,16
Omräkningsdifferens				-0,01	-0,01
Utdelning				0	0
Finansiella tillgångar som kan säljas			1,88		1,88
Flyttat till resultaträkningen			-0,07		-0,07
Derivatinstrument – kassaflödessäkring			0,62		0,62
Skatt hänförlig till poster som redovisats direkt mot eget kapital			-0,50		-0,50
Summa förmögenhetsändringar redovisade direkt mot eget kapital			1,43		1,43
Årets resultat				7,33	7,33
Eget kapital 31.12.2007	8,61	14,78	10,71	81,81	115,92

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

Meur

	1.1-31.3.2008	1.1-31.3.2007	1.1-31.12.2007
Netto kassaflöde från verksamheten	-1,37	2,31	20,00
Kassaflöde av investeringar	-1,60	-9,87	-10,84
Finansiering			
Ökning av långfristiga lån	0	0	0
Ökning av kortfristiga lån	0	0	0
Minskning av kortfristiga lån	-3,25	-3,25	-15,50
Betalda dividender	0	0	0
Finansiella intäkter	0,68	0,24	1,75
Finansiering totalt	-2,57	-3,01	-13,75
Förändring av likvida medel	-5,54	-10,57	-4,59
Likvida medel vid periodens början	37,96	42,55	42,55
Likvida medel vid periodens slut	32,42	31,98	37,96

SEGMENTSRAPPORT

RÖRELSEGRENAR 01.01-31.03.2008

	Kryssnings- verksamheten	Last- verksamheten	Koncernen
Omsättning	14,63	6,30	20,93
Rörelsens övriga intäkter	0	0	0
Rörelseresultat	-2,34	1,85	-0,49
Ofördelade kostnader/intäkter			-0,51
Räkenskapsperiodens resultat			-1
Tillgångar	170,32	57,63	227,96
Ofördelade tillgångar			32,41
Skulder	8,81	3,28	12,09
Ofördelade skulder			134,16
Investeringar	1,57	0,01	1,58
Avskrivningar	1,75	1,51	3,25

RÖRELSEGRENAR 01.01-31.03.2007

	Kryssnings- verksamheten	Last- verksamheten	Koncernen
Omsättning	16,20	5,80	22,00
Rörelsens övriga intäkter	0	0	0
Rörelseresultat	-0,02	1,47	1,45
Ofördelade kostnader/intäkter			-1,75
Räkenskapsårets resultat			-0,30
Tillgångar	175,76	60,82	236,57
Ofördelade tillgångar			31,96
Skulder	7,48	2,83	10,30
Ofördelade skulder			149,09
Investeringar	0,02	9,87	9,89
Avskrivningar	1,73	1,62	3,35

RÖRELSEGRENAR 01.01-31.12.2007

	Kryssnings- verksamheten	Last- verksamheten	Koncernen
Omsättning	81,90	23,16	105,06
Rörelsens övriga intäkter	0	0,75	0,75
Rörelseresultat	10,07	3,93	14
Ofördelade kostnader/intäkter			-6,67
Räkenskapsårets resultat			7,33
 Tillgångar	 169,33	 58,00	 227,33
Ofördelade tillgångar			37,96
 Skulder	 8,77	 2,92	 11,69
Ofördelade skulder			137,69
 Investeringar	 0,35	 11,26	 11,61
 Avskrivningar	 6,94	 6,67	 13,60

NÅGRA VIKTIGA RELATIONSTAL

	31.3.2008	31.3.2007	31.12.2007
Resultat per aktie, euro	-0,12	-0,04	0,85
Eget kapital per aktie, euro	13,25	12,68	13,46
Bruttoinvesteringar, Meur	1,58	9,89	11,61
Bruttoinvesteringar i % av omsättningen	7,5	44,9	10,5
Antal årsanställda	611	622	628
Omsättningen per anställd, Teur	34,25	35,37	167,30

GIVNA PANTER OCH ANSVARSFÖRBINDELSER

Meur			
	31.3.2008	31.3.2007	31.12.2007
Skulder mot vilka inteckningar i fartyg ställts som säkerhet			
Lån från penninginrättningar	108,88	124,38	112,13
Givna inteckningar	122,27	142,09	124,77
 Inteckningar som säkerhet totalt	 122,27	 142,09	 124,77
 Öppna räntederivativavtal			
Nominellt värde	78,38	84,00	78,38
Marknadsvärde	-0,66	0,02	0

DEFINITION TILL NYCKELTALEN

Resultat per aktie	=resultat efter finansiella poster och skatter / antal aktier i genomsnitt
Eget kapital per aktie	=koncernens eget kapital / antal aktier på balansdagen
Soliditets-%	=eget kapital x 100 / balansräkningens omslutningssumma - erhållna förskott

Mariehamn den 22 april 2008

BIRKA LINE ABP
Styrelsen

Tilläggsuppgifter lämnas av VD Anders Ingves, tel +358-(0)40-717 84 41